
Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото 

образование:  Приватно - јавна ВОУ Универзите на Југоисточна Европа - Тетово 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седиште Назив на студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања 

од страна на ВОУ (нивен и наш 

број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

Ментори 

1. Д-р Хасан Јашари Факултет за јазици, 

култури и 

комуникации 

Тетово Водство и управување 

во образованието 

нивен бр. 03-3820/1 од 13.12.2019 г.  

наш бр. 1409-431/1 од 16.12.2019 г.  

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г.  

1409-431/4 од 

20.11.2020 г.  

2. Д-р Земри Елези Правен факултет Тетово Уставно и управно 

право 

нивен бр. 03-3818/1 од 13.12.2019 г.  

наш бр. 1409-429/1 од 16.12.2019 г.  

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г.  

08-139/5 од 

07.12.2020 г.  

3. Д-р Фатмир Бесими Факултет за бизнис 

економија 

Тетово Бизнис администрација нивен бр. 03-2609/1 од 21.09.2020 г.  

наш бр. 08-146/1 од 24.09.2020 г.  

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г.  

08-146/4 од 

09.11.2020 г.  

4. Д-р Фитим Деари Факултет за бизнис 

економија 

Тетово Бизнис администрација нивен бр. 03-2607/1 од 21.09.2020 г.  

наш бр. 08-147/1 од 24.09.2020 г.  

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г.  

08-147/4 од 

09.11.2020 г.  

5. Д-р Шпреса Сули Факултет за бизнис 

економија 

Тетово Бизнис администрација нивен бр. 03-2512/1 од 16.09.2020 г.  

наш бр. 08-137/1 од 18.09.2020 г.  

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г.  

08-137/4 од 

11.11.2020 г.  

6. Д-р Мерита Зулфиу Факултет за бизнис 

економија 

Тетово Јавна управа и 

администрација, 

Политички науки 

нивен бр. 03-2611/1 од 21.09.2020 г.  

наш бр. 08-148/1 од 24.09.2020 г.  

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г.  

08-148/4 од 

11.11.2020 г.  

7. Д-р Азир Алиу Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки нивен бр. 03-3821/1 од 13.12.2020 г.  

наш бр. 1049-428/1 од 16.12.2020 г.  

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г.  

1049-428/4 од 

25.09.2020 г.  

8. Д-р Менан Селими Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки нивен бр. 03-2372/1 од 02.09.2020 г.  

наш бр. 08-129/1 од 03.09.2020 г.  

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г.  

08-129/4 од 

20.11.2020 г.  

9. Д-р Владимир 

Радевски 

Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки нивен бр. 03-355/1 од 15.02.2021 г.  

наш бр. 08-44/1 од 17.02.2021 г.  

14-та седница 

одржана на 

31.03.2021 г.  

08-44/4 од 

12.05.2021 г.  

10. Д-р Марика 

Апостолова 

Трпковска 

Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки нивен бр. 03-356/1 од 12.02.2021 г.  

наш бр. 08-43/1 од 17.02.2021 г.  

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г.  

08-43/4 од 

12.05.2021 г.  

11. Д-р Блертон 

Синани 

Правен факултет Тетово Уставно и управно 

право 

нивен бр. 03-3985/1 од 23.12.2020 г.  

наш бр. 08-320/1 од 24.12.2020 г.  

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г.  

08-320/4 од 

17.02.2021 г.  



12. Д-р Сами Мехмети Правен факултет Тетово Граѓанско преаво и 

Меѓународно право 

нивен бр. 03-2917/1 од 07.09.2021 г.  

наш бр. 08-868/1 од 07.09.2021 г.  

25-та седница 

одржана на 

10.11.2021 г.  

08-868/4 од 

14.12.2021 г.  

13. Д-р Бујар Хоџа Факултет за јазици, 

култури и 

комуникации 

Тетово Англиски јазик и 

литература 

нивен бр. 08-358/1 од 15.02.2021 г.  

наш бр. 08-121/1 од 04.03.2021 г.  

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г.  

08-121/4 од 

04.06.2021 г.  

14. Д-р Арафат Шабани Факултет за јазици, 

култури и 

комуникации 

Тетово Водство и управување 

во образованието 

нивен бр. 03-3819/1 од 13.12.2019 г.  

наш бр. 1049-430/1 од 16.12.2019 г.  

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г.  

1409-430/4 од 

21.01.2022 г.  

15. Д-р Демуш Бајрами Факултет за јазици, 

култури и 

комуникации 

Тетово Медиум и 

комуникација 

нивен бр. 03-708/1 од 15.03.2022 г.  

наш бр. 08-357/1 од 23.03.2022 г.  

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г.  

08-357/4 од 

09.06.2022 г.  

16. Д-р Садудин 

Ибраими 

Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Информациски системи 

и менаџмент 

нивен бр. 03-177/4 од 31.01.2022 г.  

наш бр. 08-235/2 од 31.01.2022 г.  

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г.  

08-235/10 од 

07.10.2022 г.  

17. Д-р Висар Шеху Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Информациски системи 

и менаџмент 

нивен бр. 03-177/3 од 31.01.2022 г.  

наш бр. 08-235/3 од 31.01.2022 г.  

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г.  

08-235/11 од 

07.10.2022 г.  

18. Д-р Адриан Бесими Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Информациски системи 

и менаџмент 

нивен бр. 03-177/6 од 31.01.2022 г.  

наш бр. 08-235/4 од 31.01.2022 г.  

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г.  

08-235/12 од 

07.10.2022 г.  

19. Д-р Хурије Абази 

Алили 

Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Информациски системи 

и менаџмент 

нивен бр. 03-177/5 од 31.01.2022 г.  

наш бр. 08-235/5 од 31.01.2022 г.  

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г.  

08-235/13 од 

07.10.2022 г.  

 

 


